
AKTION!

2.49

die Kleinen 
mit dem
großen 

Geschmack

Tunesien/
Markokko/
Niederlande
Romacherry-
tomaten
Sorte: Duelle/ Icaria
 Klasse I
1 kg Eimer1 kg

Valdo 
Marca Oro 
Prosecco di 
Valdobbiadene 
Extra trocken 
 0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Doppio 
Passo
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund und samtig, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Coca-Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74-
2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.39

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

496537000001245

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 8.60-10.75)

AKTION!

2.15

Milram, Frico, 
Landliebe
Schnittkäse
 verschiedene 
Sorten
180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.30-9.93)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.29

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

-58%

1.-2.39**

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen oder Piccola
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.61-7.13)
106937000020481

1.77APP
PREIS

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.32-6.68)

Barilla 
Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)
106182

ID: 7755191 POS: 0;

0.85APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.70)

Barilla
Pesto
 verschiedene Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.50)
106619000022634

ID: 7622313 POS: -1;

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.90)

Chio Chips, funny-
frisch Chipsfrisch, 
Ofenchips, Erdnuss 
Flippies oder Donuts
 verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 6.34-10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Chicco d‘Oro 
Schümli 
Crema oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-38%

10.9917.99**
Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.90)

AKTION!

6.456.79*
Preis Vorwoche 8.49

Nutella 
Nuss-Nougat-Creme
 750 g Glas
(1 kg = 5.05)

-28%

3.795.29**

Deutsches frisches 
Hackfleisch 
gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

1 kg

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons 
in Sauce: Speckmantel, Ananas

Oro di Parma 
Tomaten ganz, in Stücken 
oder passiert  in der Dose 
oder Packung
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 2.33-4.13)

1 kg Eimer

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 19.90

Hacker Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30) Preis Vorwoche 17.29

AKTION!

12.9912.99*

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

Bitte beachten Sie unsere  
ge sonderten Öffnungszeiten zu  
Pfingsten auf der Rückseite.

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 02.06. BIS 07.06.2025 / KW 23.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

Seeberger 
Studentenfutter, 
Nusskern-
mischung oder 
Edel-Nuss-Mix
geröstet & gesalzen
 150 g Beutel
(1 kg = 18.60)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

Deutschland
Spargel 
weiß/violett
16-28 mm
 Klasse II
500 g Bund
(1 kg = 7.58)

-16%

3.794.49**

Deutschland
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Portugal/Spanien/
Rumänien
Heidelbeeren
Sorten: Star, Legacy 
 Klasse I
125 g Schale
(1 kg = 13.52)
786642

ID: 6562762 POS: -1;

-43%

1.692.99**

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss

Deutscher Spargel-garantiert 
frisch, durch kurze Wege

besonders knackig süß
und aromatisch

Südafrika
Tafelbirnen
Sorte: Packham
 Klasse I
1 kg Packung

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.69

Spanien
Aprikosen
Sorte: Colorado, 
Maya Cot
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)
100225

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 2.99

Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Elsanta, 
Sonsation
 Klasse I
1 kg Korb

AKTION!

4.99

Spanien
Bio 
Naturland 
Zitronen
Sorte: Verna
 Klasse II
Stück

-34%

0.590.89**
Spanien
Bio 
Naturland 
Gurken
 Klasse II
Stück

-41%

0.991.69**

aromatisch süß
und saftig

süß und saftig

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

Gurke am 
besten mit
Schale essen 

- hier
stecken die 

meisten
Nährstoffe

Spanien
Plattpfirsiche
Sorte: Zodiac, 
Zumba
 Klasse I
1 kg Lose

-20%

3.994.99**

die feinen Urpfirsiche mit 
dem intensiven Aroma

Marokko/Spanien
Frischer Zuckermais
 2er Packung

100490

-33%

1.992.99**

ideal zum Grillen

aromatisch süß

Deutschland
Süßkirschen
Sorte: Sweet Aryana, 
Sweet Lorenz, 26mm+
 Klasse I
1 kg Lose

-23%

9.9012.90**

bestes Aroma und
süßer Geschmack

Saisonstart 
Deutsche Kirschen

Spanien/
Italien
Nektarinen
gelb- oder 
weißfleischig
 Klasse I
1 kg Schale

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.22

aus nachhaltigem, 
integriertem, 

traditionellem Anbau Peru/
Südafrika
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 2.39

die Butter des Waldes, beste Sorte, 
intensiv nussig im Geschmack, als 

Brotaufstrich, zur Pasta oder im SalatEINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
1 kg Korb

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Kölln 
Flocken
 blütenzart oder kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

mymuesli
 verschiedene Sorten
650-575 g Packung
(1 kg = 10.75-12.16)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.49

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
230 g Glas
(1 kg = 10.83)

-16%

2.492.99**

Lieken Urkorn Bauernmild
oder Harry Brot Unser 
Mildes
 500-400 g Packung
(1 kg = 2.78-3.48)

-26%

1.391.89**
Panifico 
Aufbackbrötchen oder 
Harry Aufbackbrötchen
 verschiedene Sorten
500-360 g Packung/Beutel
(1 kg = 3.58)

-18%

1.792.19**
Potato Brötchen 
hell, dunkel 
oder Dinkel 
 Stück
(1 kg = 6.29-6.60)

AKTION!

0.660.66*
Preis Vorwoche 0.75

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.90)

AKTION!

6.456.79*
Preis Vorwoche 8.49

Nescafé
Gold
 verschiedene Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 38.90-40.89)

AKTION!

7.777.99*
Preis Vorwoche 11.99

Jacobs 2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-111 g Packung
(1 kg = 15.67-17.93)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Jacobs 
Pads
 verschiedene 
Sorten
118 g Packung
(1 kg = 16.86)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.80)

-16%

0.991.19**

Meßmer Cold 
Tea
 verschiedene Sorten
38,5 g Packung
(1 kg = 59.48-59.50)

-28%

2.293.19**

*
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HIT
Steinofen-
Baguette
 250 g Packung
(1 kg = 4.00)

-22%

1.-1.29**

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 48.00)

-22%

2.693.49**

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne 
jegliche Verbindung zu Dallmayr

Chicco d‘Oro 
Schümli 
Crema oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-38%

10.9917.99**

*Mindestens 1 Artikel in jedem Markt verfügbar

Eszet-
Schnitten
 verschiedene 
Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 14.80)

AKTION!

1.11

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



SPART AB SOFORT GELD,  
PAPIER UND VIELES MEHR.

Echt jetzt?

Deine neuen Vorteile im Kundenkonto  
der HIT App entdecken und  

so einfach sparen wie noch nie.

EIN QR-CODE FÜR ALLES.
Egal ob App Preise, eBon oder aktivierte Coupons. 
Den individuellen QR-Code beim Bezahlen an der 
Kasse vorzeigen und abscannen lassen, schon profi-
tierst du von allen Vorteilen der HIT App.

JETZT HIT APP  

HERUNTERLADEN, 

 REGISTRIEREN UND 

 „MEIN HIT“ ENTDECKEN!

4



DEINEN EINKAUF 
NACHHALTIGER MACHEN.
Ganz einfach den Kassenbon digital in der App erhalten und Papier einsparen. 
Mit dem „Mein HIT“ eBon sind Einkäufe jetzt digital einsehbar. Den eBon im 
Kundenkonto aktivieren und automatisch erhalten.

GARANTIERT  
NOCH BEQUEMER 
SPAREN.

Alle wöchentlichen App Preise sind  
ab sofort automatisch aktiviert – einfach 
QR-Code an der Kasse scannen lassen  
und keine Rabatte mehr verpassen.

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles  
finden und den Bestand transparent einsehen

Das gesamte Sortiment auf einen Blick

Alle Artikel der Einkaufsliste hinzufügen

Das Wochenprospekt mit günstigen  
Angeboten immer zur Hand

Kundenmagazin „Pures Leben“ und Rezepte

Immer auf dem Laufenden mit dem Newsletter

AUCH OHNE KUNDENKONTO VORTEILE GENIESSEN.

5



 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 11.06-14.74)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.94-13.26)

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 2.00-2.20)

0.44APP
PREIS

AKTION!

0.49

(1 kg =  
1.80-2.00)

Müller
Müllermilch
 verschiedene Sorten
500-400 ml Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.38-1.73)

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

0.85APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.70)

Barilla
Pesto
 verschiedene 
Sorten
400-190 g 
Glas
(1 kg = 4.98-
10.50)

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.90)

Robby 
Bubble 
Berry oder 
Minions 
Tropical 
Partydrink 
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

2.22APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 l =  
2.96)

Lillet 
Aperitif
Blanc 
oder Rosé
 17% vol. 
0,75 l 
Flasche
(1 l = 
15.99)

10.99APP
PREIS

AKTION!

11.99

(1 l =  
14.65)

Exquisa, Miree 
Frischkäse-
zubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 4.95-7.33)

0.88APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.40-6.52)

Homann
Kartoffel-, 
Nudel- oder 
Krautsalat
 verschiedene 
Sorten
400-375 g 
Packung
(1 kg = 4.73-
5.04)
112467700046971

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.23-4.51)

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.61-7.13)
106937000020481

1.77APP
PREIS

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.32-6.68)

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)
431973000031181

ID: 7479758 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

3.88APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 l =  
8.34-9.09)

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-88 g Packung
(1 kg = 9.09-16.56)
424872000046348

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
8.50-15.52)

Kellogg´s 
Frühstückscerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.24)
574770000041065

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33

(1 kg =  
5.98-14.59)

Tony‘s 
Schokolade
 verschiedene 
Sorten
90 g Packung
(1 kg = 18.78)
2061546

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
16.56)

Fa
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 4.00)
1084286

0.88APP
PREIS

AKTION!

1.-

(1 l =  
3.50-3.52)

Wertvoll
Fruchtaufstrich mit 
Samen und Kernen
 verschiedene Sorten
200 g Glas
(1 kg = 12.45)
2067010

2.22APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg =  
11.10)

Der erste Aufstrich mit 
15% Samen & Kernen

Geldermann 
Sekt, 
Mionetto 
Prosecco 
oder Brut 
Dargent 
verschiedene 
Sorten
 0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

1.77APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
8.85)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



KÄSE. 

Pustertaler 
Bergkäse
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.69

Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Kaltbach Gruyere 
AOP, 
Kaltbach Gold
Schweizer Hartkäse
 47-49% Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

3.29

Antipasti-Mix
 verschiedene 
Sorten
100 g

AKTION!

1.99
Old Amsterdam,
Landana Jersey pikant
Holländischer Hart-/ Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., herzhaft
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Saint Agur, Etorki, 
Fol Epi, Père Joseph
Franz. Weich-/ Belg. 
Schnittkäse
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Picandou 
Ziegentaler
Französischer Frischkäse
 45 % Fett i. Tr., natur, mild
40 g Stück
(1 kg = 37.30)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

2 Monate gereift, 
aus naturbelassener 

Frischmilch
von Bergbauernhöfen 

des Pustertals

10 Monate gereift, 
aus Rohmilch

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Kerrygold Cheddar oder 
Beemsdammer
Irischer Hart- / Niederl. Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Ideal für Burger!

Giovanni 
Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 26.60)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Rougette 
Marinierter, 
cremiger 
Grillkäse 
 verschiedene 
Sorten
180 g Packung
(1 kg = 15.50)

AKTION!

2.79

Andechser 
Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, 
Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 17.30)

AKTION!

2.59
Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.52)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.29
Saint Agur,  
Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.92)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Exquisa, 
Miree 
Frischkäse-
zubereitung
 verschiedene 
Sorten
200-135 g 
Packung
(1 kg = 4.95-
7.33)
106487000038708

0.88APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.40-6.52)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche marinierte 
Nackensteaks, 
Spieße
 vom Schwein ohne 
Knochen, verschiedene 
Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 100 g

AKTION!

1.59

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.69

Neuseeländische 
frische Lammkoteletts
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.49
Deutsche marinierte Schweinesteaks, 
gefüllte Rouladen, Spieße
aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

10.99
Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

9.99

Deutsche frische 
dünne Rippe
vom Schwein, natur, 
auch gepökelt
 1 kg

AKTION!

9.99

Deutsche marinierte 
Spareribs vom 
Schwein
 Western, Honey-Smoke, 
BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.99
US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

US Black Angus Beef 
frisches Roastbeef, 
Rumpsteak
natur, mariniert
 100 g

-10%

4.995.55**

Spanisches 
frisches Duroc 
Schweinekarree
Frenched Racks, 
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.09

Deutsche frische Kalbs-Schnitzel, 
Rouladen, Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Argentinisches frisches 
Rinderfilet, Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

4.444.77*
Preis Vorwoche 6.25

besonders frisch 
und extra mager nur aus der Oberschale geschnitten

extra mager extra mager

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch 
und Grasfütterung

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 
 100 g

REZEPT-TIPP:  

ASIATISCHE  
SPARE RIBS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Spanischer Pata 
Negra Iberico 
Schinken Reserva
nussig im Geschmack,
 luftgetrocknet
100 g

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.59

Original Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.19

Gutfried Puten-, 
Hähnchenbrust, 
Corned Turkey
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.801.80*
Preis Vorwoche 2.30

Prager 
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Schinken-Krakauer, 
Debrecziner mit 
Käse
 100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.39

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

über Tannenholz 
mild geräuchert

13 Monate gereift

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten 24 Monate gereift

Deutsche 
marinierte 
Putensteaks, 
Spieße
aus der zarten, mageren 
Brust
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.90

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel
 aus der zarten, 
mageren Brust, natur
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Französisches 
frisches
Freiland 
Hähnchen-
Innenfilet 
natur
Nature & Respect
 ca. 200 g 
SB-Packung
1 kg

-18%

22.9027.90**
nur erhältlich 

von Donnerstag 
bis Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. REZEPT-TIPP:  
ZANDERFILET 
MIT KRÄUTER-

SOSSE

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 20. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

Herta
Finesse
 verschiedene 
Sorten
100 g 
SB-Packung
(1 kg = 
16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Meica 
Bratmaxe
 für Grill und Pfanne, auch 
Geflügel
560 g SB-Packung
(1 kg = 12.48)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Montorsi 
Prosciutto di 
Parma DOP
 120-70 g 
SB-Packung
(1 kg = 39.90-68.43)

-20%

4.795.99**

Campofrio 
Tapas 
Chorizo Griller
 verschiedene 
Sorten
330 g Packung
(1 kg = 15.12)

-16%

4.995.99**

Norfisk 
Kodiak Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 55.50)

-20%

5.556.99**

Meine Lieblinge 
Forelle
 75 g Packung
(1 kg = 29.60)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.59

Mein Lieblings 
Grill-Lachs natur
 220 g SB-Packung
(1 kg = 26.30)

-10%

5.796.49**

Deutsche 
See 
Lachs-
Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Haak & Christ 
Black Tiger Gambas 
oder Blanchierte 
Garnelen
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg = 12.49)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Frische Forelle1

ca. 300-450 g
 ausgenommen, ideal 
zum Grillen oder Braten
100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Garnelencocktail 
Marseille, 
Spargel-Flusskrebs-
Salat1

 Garnelen-Tintenfisch-Surimi-
Octopus oder Louisiana-
Flusskrebsen in Dressing
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.19

Frisches Lachsfilet mit 
Haut1

perfekt zum Grillen oder im Ofen
 100 g

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 3.89

Frisches Zanderfilet 
mit Haut1

praktisch grätenfrei
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

zartes, 
würziges 
Fleisch

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem Geschmack

Perfekt zum 
Braten oder 
Dünsten!

VIELE WEITERE

IFRESHI-
MONTORSI 
ARTIKEL

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

8 + 1 GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Henglein 
Schupfnudeln 
oder 
Eierspätzle 
 500/400 g 
Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Rana
Tradizionali 
Prosciutto 
di Parma
 250 g Packung
(1 kg = 6.98-
19.90)

AKTION!

2.79

Bürger
Eierspätzle, 
-knöpfle, 
Schupfnudeln 
oder Gnocchi
 500-400 g Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

-13%

1.992.29**
Valess 
 verschiedene Sorten
180-160 g Packung
(1 kg = 13.80-15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Langnese
Viennetta
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
650 ml Packung
(1 l = 3.06)

-33%

1.992.99**
Mars oder Snickers
Ice Cream
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
318-215,5 ml Multipackung
(1 l = 7.20-11.04)

-34%

2.293.49**

Nestlé 
Schöller 
Multipackungen
oder Nuii
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
840-270 ml Packung
(1 l = 2.96-9.22)

AKTION!

2.49

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

3.88APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 l =  
8.34-9.09)

Mc Cain 
1-2-3 Frites Original 
oder Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Frosta 
Bio Gemüse
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

-33%

1.992.99**

Wagner
Creazione Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
460-430 g Packung
(1 kg = 9.76-10.44)

-25%

4.495.99**

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.79

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

-39%

1.993.29**

Tillman‘s 
Toasty Geflügel
verschiedene Sorten
 280 g Packung
(1 kg = 10.68)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

nutella
Croissant
 tiefgefroren
340 g Packung
(1 kg = 10.26)

-12%

3.493.99**

VIELE WEITERE

RANA 
PASTA 

ARTIKEL
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

REZEPT- 
TIPP:  

VEGE-
TARISCHES 

GOUDA-
SCHNITZEL 

MIT SOMMER-
SALAT

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgekühlt
270-243 g 
Packung
(1 kg = 7.37-
8.19)

-42%

1.993.49**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Rama 
Cremefine
zum Kochen, Schlagen 
oder Verfeinern
 250 ml Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.80-4.75)

AKTION!

0.95
Lätta Streichfett oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.29)

AKTION!

1.191.29*
Preis Vorwoche 1.99

Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90-6.94)

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.69

Weihenstephan
Rahmjoghurt oder 
Mascarpone Joghurt
 verschiedene Sorten     
150 g Becher
(1 kg = 3.27)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
225-150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.69

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene 
Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 2.00-2.20)

0.44APP
PREIS

AKTION!

0.49

(1 kg =  
1.80-2.00)

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Greco 
Griechischer 
Sahnejoghurt 
oder Schafjoghurt
 150 g Becher
(1 kg = 6.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.11

Dr. Oetker 
Paula Pudding oder 
Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

-31%

1.492.19**

rians
Creme Brulee 
oder Panna Cotta 
 verschiedene Sorten
2x120/2x100 g Packung
(1 kg = 11.60-14.00)

-15%

2.793.29**

yfood 
Trinkmahlzeit
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.60-7.90)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

LACHSFILET IN 

BASILIKUMSAUCE 

MIT BALSAMICO-
TOMATEN

Sternekoch 

Christoph Rüffer

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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7.000 Discount-Artikel zum 
dauerhaft niedrigen Preis.

Findest du bei einem 
Discounter einen  
vergleichbaren Artikel 
günstiger, gibt’s von  
uns eine 100g-Tafel 
Lindtschokolade gratis.

Echt jetzt?

NOCH 
GÜNSTIGER 

WÄRE 
GESCHENKT.

www.hit.de

FÜR DEN  

VORRAT. 

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

Knorr 
Pasta-/Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
71-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 13.94-20.63)
873405

Bonduelle
Grüngemüse
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.78-4.19)

Bonduelle 
Kidney-, Weiße 
Bohnen, Linsen 
und Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 4.19-4.44)

Bonduelle 
Goldmais oder 
Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.61-4.19)

Oryza
Reis lose oder 
reis-fit im 
Kochbeutel 
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
107539000031566

Reis-Fit
Express Reis oder 
Feelgood Gerichte
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)
108969900032606

AKTION!

0.99

-20%

1.992.49**

-31%

1.291.89**

-37%

1.111.79**

-37%

1.111.79**

-37%

1.111.79**

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffel Püree
 verschiedene Sorten
284-120 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Obento 
Udon Noodle 
Bowls
 verschiedene 
Sorten
240 g Schale
(1 kg = 8.29)
1153639

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Gabel enthalten, nur  
2 Min. in der Mikrowelle 

aufwärmen und genießen.

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene Sorten
200-160 g Glas
(1 kg = 9.95-12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.97)

AKTION!

2.39

Saupiquet 
Thunfischfilets 
Olivenöl
 160-130 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
19.20-23.90)

AKTION!

2.49

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Sonnen Bassermann 
Suppen oder Eintöpfe
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg = 3.51-3.73)

-25%

1.491.99**

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Lacroix 
Suppen 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.11

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert  in der 
Dose oder Packung
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.61-4.63)

Oro di Parma 
passierte Tomaten
 700 g Flasche
(1 kg = 2.56)

AKTION!

1.79

Bongiovi 
Pasta Saucen
 verschiedene Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene Sorten
610-560 g Packung
(1 kg = 5.46-5.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

biozentrale 
BioKids
Tomatensauce 
und vegane 
Bolognese
 350 g Glas
(1 kg = 7.11)

-16%

2.492.99**

25% GRATIS

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

ohne Zusatzstoffe, kein 
Wasser und Zucker 
zugesetzt,  100% 

natürliche Zutaten

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 2.33-4.13)

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene Sorten
200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



EINFACH & 

SCHNELL. 

Maggi 
Delikatess 
Saucen
 verschiedene 
Sorten 
50 g Packung
(1 kg = 19.80)

AKTION!

0.99
Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Dr. Oetker 
Sahnesteif 
oder 
Tortenguss
 verschiedene Sorten
50-48 g Packung
(1 kg = 13.20-
18.30)

-33%

0.660.99**
Odenwald 
Apfelmus 
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 2.49)

AKTION!

1.79

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen, 
Naked Cake 
oder American 
Cheesecake
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Fabbri 
Amarena 
Kirschen
 Frucht und Sirup
230 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 39.90)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Lukull 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Packung
(1 l = 7.16)

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 l =  
5.96)

Thomy 
Senf 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 4.95)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Kühne 
Gourmet 
Saucen 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

Miracel 
Whip oder 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml 
Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
415-400 g/ml Flasche
(1 l = 4.31-4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 9.95)
149670000038657

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Kühne 
Würzsauce 
Made for Meat
 verschiedene Sorten
375 ml Flasche
(1 l = 6.64)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 6.66)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Teutoburger 
Bio Reines Raps-
Kernöl Vielseitig
 0,5 l Flasche
(1 l = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Gaea 
Natives Olivenöl 
Extra D.O.P.
 aus der Region Sitia 
oder Kalamata
500 ml Flasche
(1 l = 21.98)
158622000030064

ID: 7755192 POS: 0;

AKTION!

10.99

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

+1 GRATIS

MARINIERTES 
SCHWEINE-

RÜCKENSTEAK

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Dr. Oetker
Original 
Puddingpulver 
oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 5.30-14.36)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

3+1 GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Carlos 1 
Brany Solera, 
Grand Marnier 
Cordon Rouge 
oder Tekirdag 
Raki
 40/45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 25.99

Sambuca 
Molinari, 
Di Saronno 
Liqueur, Licor 
43, Walcher 
Bombardino 
oder Limoncello
 16-40% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49

Fernet Branca, 
Amaro del Capo, 
Amaro 
Montenegro 
oder Vecchia 
Romagna 
Brandy
 35/28% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.99

Ouzo 12, 
Ouzo of 
Plomari 
oder 
Casoni 
Sambuca 
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.99

Ramazzotti 
Amaro, 
Rosato, 
Limoncello, 
Aperitivo 
Arrancia 
oder Crema
 17-29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Aperol Spritz oder 
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten
 10-10,3% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Sandeman 
oder 
Osborne 
Sherry
verschiedene 
Sorten
 15% vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**

Baron Rothschild 
Mouton Cadet 
Bordeaux oder 
Mirabeu X Rosé
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.99

III Freunde, 
Wgt. Stahl oder 
Bauer One Smile 
Rebsortenweine
 Rheinhessen, Franken 
oder Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
finessenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

M.Molitor 
Riesling , B.Ress 
Riesling oder 
Wgt Leitz Pinot 
Noir Rosé
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, mineralisch 
und erfrischend, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Chât.Segure,de 
Pena, Tourelle 
de Terre Bonne 
o.Chât.d‘Aigueville  
Côtes du R.
 Mittelkräftig, fruchtig-
würzige Aromen, 
facettenreich und 
authentisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

-20%

3.994.99**

GWF Volkacher 
Kirchberg 
Silvaner, 
Bacchus oder 
Rebsortenweine
 Franken, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, frisch 
und saftig, trocken oder 
halbtrocken.
1 l Flasche

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Gallo oder 
Barefoot 
Rebsortenweine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.25)

-21%

4.695.99**

HXM 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

-22%

3.494.49**

1 Liter Flasche

GWF Die Jungen 
Frank´n Weine, Secco, 
Frisch & Fruchtig oder
Felsengartenkellerei Junge 
Cuvéeschmiede
 Franken oder Württemberg, 
leicht, fruchtige Aromen, 
harmonisch und frisch, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Champagner 
Moët Brut 
Imperial,
Pommery Brut 
Royal oder 
Elixir Demi Sec
 0,75 l Flasche
(1 l = 46.65)

-23%

34.9945.99**

Nordes 
Galician 
oder The 
Botanist 
Islay Dry 
Gin
 40/46% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.99

Maker‘s 
Mark, Suntory 
Token oder 
Singleton 
Scotch 
Whisky
 40/43% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

AKTION!

25.9925.99*
Preis Vorwoche 29.99

J.Walker 
Black, Dimple 
Scotch,
Tamnavulin 
Cask Wkisky 
oder Drambuie 
Whisky 
Liqueur
 0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

-20%

19.9924.99**

Verpoorten 
oder 
Birkenhof 
Eierlikör 
 20/17% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 15.70-
21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Johnnie 
Walker Red 
Label, John 
Barr oder
Grant‘s Triple 
Wood Scotch 
Whisky
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-15%

10.9912.99**

Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial, 
Mango Lime 
oder Myers´s 
Rum Original 
Dark 
 30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Jules Mumm 
oder Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Yellow Tail,
Nederburg oder 
Golden Kaan  
Rebsortenweine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.25)

-18%

4.695.79**
Villa Antinori Rosso, 
Nipozzano Chianti 
Riserva oder Masi 
Campofiorin
 mittelkräftig bis kräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 18.65)

AKTION!

13.9915.00*
Preis Vorwoche 15.99

Vitello Primitivo - 
Merlot, Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
gehaltvoll und 
samtig, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.995.49*
Preis Vorwoche 6.49

Gratien & 
Meyer, Calvet 
Premium 
Cremant oder 
Geldermann 
Cremant 
Baden
 0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

GWF Volkacher 
Kirchberg Silvaner, 
Bacchus oder 
Rebsortenweine
 Franken, mittelkräftig, 
Aromen von hellen Früchten, 
frisch und harmonisch, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.49
Marqués de Riscal, 
Baron De Ley Rioja 
Reserva oder Vega 
Real Ribera del 
Duero
 kräftig, komplexe Aromen, 
vielschichtig und samtig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

-18%

12.9915.99**

Doppio Passo 
Primitivo 
Riserva, Cecchi 
Chianti Classico 
oder Vino Nobile
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und tief, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.99

Champagner 
Piper Heidsieck, 
Lanson Black 
Label oder 
Heidsieck 
Monopole Rosé
 0,75 l Flasche 
(1 l = 37.32)

-26%

27.9937.99**

mit Himbeergeist 
verfeinert

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Vileda 
Wäscheständer
 - Trockenleinenlänge: 

18 m
- mit Rollen für 

bequemen Transport
- 3 Jahre Garantie

Vileda Glitzi
Colors
 - grüne Scheuerseite entfernt zuverlässig 

hartnäckigen Schmutz
- Scheuerfläche resistent gegen Bakterien

Damen & Herren Sneaker 
Socken 4er Pack
 - verschiedene Farben und Größen
- perfekte Passform durch feine 

Elasthan-Faden
- hautsympathisch und atmungsaktiv
- weiche Frotteesohle für 

angenehmes Tragegefühl

Vileda 
Bodenwischer 
Komplett-Set
Ultramax
 - Set bestehend 

aus Wischer mit 
3-teiligem Stiel und 
Mikrofaserbezug 

- Eimer mit Power 
Presse

-15%

39.9947.29**

Pokémon Booster 
Pack Sammelkarten
Karmesin & Purpur Ewige 
Rivalen
 10 Karten pro Paket

-20%

3.994.99**

Leibniz
Minis Butter-, 
Schokokeks oder Zoo
 verschiedene Sorten
150-100 g Packung
(1 kg = 9.30-11.10)

-22%

1.391.79**

Kinder
Schoko Bons 
oder Kinder 
Happy Moments 
Mini Mix
 200-161 g Packung
(1 kg = 14.00-17.33)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Hanuta 
Minis
 200 g 
Packung
(1 kg = 12.20)

AKTION!

2.442.44*
Preis Vorwoche 2.99

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.31)

AKTION!

0.69

Chio
Ready 
Made 
Popcorn
Süß oder 
Toffee
 120 g 
Packung
(1 kg = 9.30)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Ültje 
Erdnüsse, Fusion 
oder Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.50-15.36)

-15%

1.691.99**

Giotto
 verschiedene 
Sorten
154,80-154 g 
Packung
(1 kg = 16.10-
16.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Eat Natural 
Riegel
 verschiedene 
Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 27.75)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Snickers, Twix 
oder Mars
Multipacks 5er
 verschiedene Sorten
250-146 g Packung
(1 kg = 7.56-12.95)

AKTION!

1.89

Yogurette 
oder Kinder 
Schokolade
 100 g Tafel
(1 kg = 11.90)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

Lindt 
Sensation Fruit
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 26.60)

-20%

3.994.99**
M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten
374-309 g Beutel
(1 kg = 10.99-12.91)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

An der Kasse 
erhältlich

inkl. Dr. Beckmann 
Reinigungsblätter 

GRATIS

2 + 1 GRATIS

KNALLER!

24.99
UVP 31.99

-33%

0.991.49**

-40%

5.999.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Purina ONE 
Bifensis 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
750 g Packung
(1 kg = 4.11)

-16%

3.293.95**
Pedigree
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.75

Pampers 
Feucht-
tücher
 verschiedene 
Sorten
5 x 52er/3 x 
48er Packung

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.79

Dreamies 
Katzensnack 
XXL
 350 g Dose
(1 kg = 15.86)

-25%

5.557.45**
Tena
Lady Einlagen
 verschiedene Sorten
6-34er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Zewa 
Wisch & Weg 
Haushaltstücher
 verschiedene Sorten
4 x 74/45 oder 2 x 
72/86 Blatt Packung

-20%

2.493.15**

WC Ente 
Total Aktiv 
Gel*
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-11%

1.992.25**
Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04-0.05)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.95

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9919.99*
Preis Vorwoche 22.99

Frosch 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig
 verschiedene Sorten
30-18 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.14-0.20)

AKTION!

4.294.44*
Preis Vorwoche 4.75

Frosch
Spülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 2.25-3.38)

-13%

1.691.95**

Drano
Rohrreiniger 
Power 
Gel oder 
Granulat*
 500 g / 1 l 
Flasche
(1 l = 3.00-6.00)

-7%

3.-3.25**

Fa 
Deospray 
 verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.65

CD
Deo Spray, Roll-
On oder Dusche
 verschiedene Sorten
300-50 ml Flasche
(1 l = 5.97-35.80)

-8%

1.791.95**
blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.10)

-24%

1.391.85**
taft
Haarspray, -lack 
oderSchaumfestiger 
 verschiedene Sorten
250-50 ml Dose
(1 l = 13.96-23.30)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.95

Oral-B 
Aufsteckbürsten
 verschiedene Sorten
5-4 Stück Packung

AKTION!

12.99
Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 9.97-15.00)

-13%

2.993.45**

Gültig auf alle Pampers Feuchttücher Aqua/Calendula/New Baby 3er, 4er und Sensitive/Fresh Clean 5er, 6er. 
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Aktionszeitraum: 02.06.2025 - 07.06.2025

Head & 
Shoulders 
Anti-
Schuppen-
Shampoo
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.795.79*
Preis Vorwoche 6.45

Sortieren Sie selbst.

Beim gleichzeitigen Kauf von Produkten der Marken WC-Ente®, Drano®, Pronto®, 00 null nullTM und Glade® im Wert von mindestens 
9 € erhalten Sie 3 € Sofortrabatt direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Coupons und Rabattaktionen 
kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale 
und sonstige Vervielfältigung untersagt. Aktionszeitraum: 02.06.2025 - 07.06.2025

9
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*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

Gültig auf alle H&S Basis-, 2in1, 7in1, Bare oder Derma X Pro Produkte (225/30
0/360/500/550/250/400ml). Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine 
Barauszahlung möglich. Aktionszeitraum: 02.06.2025 - 07.06.2025

Artikel für je 9 € kaufen = 3 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 3,86 €

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung und 
Produktinformationen lesen.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 3,33 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WIR HABEN  
DIE WELT  

IM ANGEBOT.

Eine Produktvielfalt vom  

Discounter bis zum Fachgeschäft.

Spezialitäten von regional  

bis international.

Frisch, immer verfügbar 

und klar gekennzeichnet.

www.hit.de

Echt jetzt?



EINE  
AUSGEZEICHNETE

WAHL FÜR SPARER.

Als Spar-Champion bietet  
HIT alle Markenartikel  
dauerhaft günstig an.

Von unabhängigen  
Instituten bestätigt.

www.hit.de

Echt jetzt?

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de
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Kloster Scheyern 
oder Weltenburger 
Urtyp hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

-22%

13.9917.99**

Krumbach 
Mineralwasser
classic, medium oder naturell
 Kasten: 12 x 0,7 l 
Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.48)

-29%

3.995.69**

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium oder 
Naturell
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

granini 
Trinkgenuss 
1 l, Selection 
oder Sensation 
0,75 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flaschen
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.69-2.25)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69 *
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Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99

More 
Zerup
 verschiedene 
Sorten
65 ml Flasche
(1 l = 0.08)
2046498

-16%

4.995.95**

Fuze Tea
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte Plus 
oder Lindavia 
Säfte Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.09

Sinalco 12x1 l  
PET oder 
Schweppes 6x1 l 
PET
verschiedene Sorten
 + 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-1.33)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.49

Staatl. 
Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Veltins V+, 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix 
oder MiXery
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.79 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Jever oder 
Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.99

Flensburger
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,33 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.89)

AKTION!

12.4912.49*
Preis Vorwoche 16.79

Paulaner 
Weissbier 
oder Kozel 
Lager, Dark
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-16%

14.9917.99**

Adelholzener 
Active O2 
verschiedene Sorten
 0,75 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Kiste kaufen = 2 Dosen 
Krombacher im Wert von 

1,90 € GRATIS zzgl. Pfand

Glasflaschen

++

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Monster* 
oder 28 
Black* 
Energy Drink
verschiedene 
Sorten
 0,25 l Dose /  
0,5 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98-3.96)
106178400047170

AKTION!

0.99

*Koffeinhaltig

Adelholzener 
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Glasflaschen

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-DO. 8.00 - 20.00 UHR
FR.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-DO. 8.00 - 20.00 UHR
FR.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-DO. 8.00 - 20.00 UHR
FR.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


